



TOÖEGD EKİM AYI BÜLTENİ



Değerli TOÖEGD Ailesi,

**Bazen bir yolculuk tek bir fikirle başlar:
“Birlikte olursak daha fazlasını
başarabiliriz.”**

TOÖEGD Öğrenci Komitesi de tam olarak bu fikirle yola çıktı. Türkiye’nin dört bir yanından okul öncesi öğretmen adaylarının kalplerinde aynı heyecanla yanan bir ışık vardı; çocukların geleceğine umutla dokunmak, mesleğin gücünü paylaşmak, birbirinden öğrenmek...

Bugün o ışık, komitemizin her bir üyesinin emeğiyle büyüyor.

Her biri farklı şehirlerde, farklı üniversitelerde okusa da aynı amaç için bir araya gelen genç öğretmen adayları, mesleğin geleceğine dair güçlü bir bağ kuruyor. Kimi bir eğitim organize ediyor, kimi bir çocuğun hikâyesinden ilham alıyor, kimi sadece bir fikrini paylaşıyor; ama hepsi aynı noktada buluşuyor: “Birlikte iyileştiren bir eğitim dünyası.”

Öğrenci Komitesi, yalnızca etkinliklerin planlandığı bir yapı değil; her yeni fikrin filizlendiği, dayanışmanın, üretmenin, paylaşmanın öğrenildiği bir topluluk.

Burada herkes hem öğrenen hem öğretendir. Deneyim paylaşım serilerinde, doğa ve sanat temalı projelerde, eğitim teknolojileri ve yapay zekâ farkındalık çalışmalarında öğrenciler kendi alanlarının ötesine geçer; öğretmenliğin sınır tanımayan bir öğrenme yolculuğu olduğunu keşfeder.

Birimiz düşündüğünde hepimiz tartışıyor, birimiz harekete geçtiğinde hepimiz destek oluyoruz. Çünkü biliyoruz ki, birimizin sesi duyulduğunda, aslında tüm çocukların sesi yankılanıyor.

Bu komite, sadece geleceğin öğretmenlerini değil, değişimin öncüsü olacak gençleri de yetiştiriyor. Bizim için her toplantı, her etkinlik, her paylaşım bir “umut alanı.” Çünkü her fikir, geleceğe bırakılmış bir iz demek.

TOÖEGD çatısı altında büyüyen bu bağ, yalnızca bir öğrenci grubunu değil; çocukların yarınını şekillendirecek bir öğretmen kuşağını temsil ediyor.

Ve biz inanıyoruz ki:

Birlikte öğrenen, düşünen ve üreten her genç, geleceğe umutla uzanan bir dal bırakır.

2025–2026 dönemine yeni başladığımız bu günlerde, sizleri de bu yolculuğa davet ediyoruz. Bir fikir üretin, bir etkinlik planlayın, bir çocuğun hayatına dokunacak küçük bir adım atın. Çünkü biz her zaman inanıyoruz: Değişim, bir kişinin içten bir “neden olmasın?” sorusuyla başlar.

Sevgiyle,

**TOÖEGD Yönetim Kurulu Üyesi
Ayşe Bayar**



TOÖEGD'DE EKİM AYI



Etkinlik: Uluslararası 6. Çocuk Gelişimi Kongresi

16-18 Ekim tarihlerinde gerçekleşen Uluslararası 6. Çocuk Gelişimi Kongresi'nde, Türkiye Okul Öncesi Eğitimi Geliştirme Derneği olarak biz de destek verdik.

2025-2027 dönemi Yönetim Kurulu olarak ilk Teşekkür Belgemizi almış olmaktan duyduğumuz mutluluğu paylaşıyoruz.





TOÖEGD'DE EKİM AYI



Etkinlik: Uluslararası 6. Çocuk Gelişimi Kongresi

Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Köklerden Geleceğe; Çocuğun Korunması ve Refahı” ana temalı Uluslararası 6. Çocuk Gelişimi Kongresi’nde, Türkiye Okul Öncesi Eğitimi Geliştirme Derneği olarak standımızla yerimizi aldık.

Değerli OMEP Dünya Başkanı Adrijana Višnjić Jevtić de kongreye katılarak, OMEP Türkiye Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Mart ile standımızı ziyaret etti.





TOÖEGD'DE EKİM AYI



Etkinlik: 9. Uluslararası Okul Öncesi Eğitimi Kongresi

"Erken Çocuklukta Kayıp Parçaları Birleştirmek" temasıyla 27-30 Ekim 2025 tarihleri arasında Bursa Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen 9. Uluslararası Okul Öncesi Eğitim Kongresi'ni, Türkiye Okul Öncesi Eğitimi Geliştirme Derneği olarak desteklemekten dolayı mutluluk duyduğumuzu paylaşmak istiyoruz.

Türkiye Okul Öncesi Eğitimi Geliştirme
Derneği olarak standımızla yerimizi aldık.





TOÖEGD'DE EKİM AYI

Etkinlik: Kapanış Oturumu

Derneğimiz, Gelengül Haktanır'ın moderatörlüğünü üstlendiği kapanış oturumunda, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Mart tarafından temsil edildi.

Oturumda, derneğimizin erken çocukluk alanında "kayıp parçalardan biri" olarak yeterince tanınmadığına dikkat çekilerek, dernek ile kongre arasındaki iş birliklerinin güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı.



2025-2027 dönemi Yönetim Kurulu olarak, hem sponsor olarak destek vermekten hem de panelde STK temsiliyetiyle yer almaktan dolayı ikinci teşekkür belgemizi almanın gururunu yaşıyoruz.



TOÖEGD'DE EKİM AYI



Etkinlik: 9. Uluslararası Okul Öncesi Eğitimi Kongresi - Bildirimi Sunumu

Türkiye Okul Öncesi Eğitimi Geliştirme Derneği – OMEP Türkiye Milli Komitesi'nin desteğiyle hazırlanan “Taşkent Deklarasyonu: Dönüştürücü Erken Çocukluk Eğitimi ve Bakımı Stratejileri Kapsamında Türkiye'nin Üç Yıllık Yolculuğu (2022–2025)” başlıklı bildiri, Yönetim Kurulu Genel Sekreterimiz Nihan Feyman Gök tarafından sunuldu.

Bu araştırma, Türkiye'nin erken çocukluk eğitimi ve bakımı (EÇEB) alanındaki gelişimlerini uluslararası bir perspektiften değerlendirmektedir.

Doç. Dr. Nihan Feyman Gök, Blm. Uzm. Ebru Yaman, Esra Bilgin, Doç. Dr. Perihan Tuğba Şeker ve Blm. Uzm. Serkan Yaman'ın emekleriyle hayata geçen çalışmanın alanımıza katkı sağlamasını diliyoruz.





TOÖEGD'DE EKİM AYI



Etkinlik: TOÖEGD Akademik Kurul Toplantısı

2025-2027 Dönemi yönetim kurulu olarak Türkiye'nin 7 bölgesinde üniversitelerde çalışmakta olan öğretim üyelerine akademik danışma kurulunda olmaları için teklif ettik ve kabul eden değerli öğretim üyeleriyle akademik danışma kurulunu oluşturarak toplantı düzenledik. Gönüllü destek olacak değerli öğretim üyelerine teşekkür ederiz.

BÖLGE	İSİM - SOYİSİM	GÖREV YAPTIĞI KURUM
AKDENİZ BÖLGESİ	Doç. Dr. Aylin Sop	Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
DOĞU ANADOLU BÖLGESİ	Prof. Dr. İkbal Tuba Şahin Sak	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi
EGE BÖLGESİ	Prof. Dr. Nesrin Işıkoğlu	Pamukkale Üniversitesi
GÜNEY DOĞU ANADOLU BÖLGESİ	Doç. Dr. Lütfiye Coşkun	Kilis 7 Aralık Üniversitesi
İÇ ANADOLU BÖLGESİ	Doç. Dr. Hasibe Özlen Demircan	Orta Doğu Teknik Üniversitesi
KARADENİZ BÖLGESİ	Doç. Dr. Sadiye Keleş	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi
MARMARA BÖLGESİ	Prof. Dr. Asude Balaban Dağal	Marmara Üniversitesi



ÜYELERİMİZDEN HABERLER



Etkinlik: 9. Uluslararası Okul Öncesi Eğitimi Kongresi - Bildirimi Sunumu

Yönetim kurulu üyemiz Cansu Köken, 9. Uluslararası Okul Öncesi Eğitim Kongresi'nde 'Ebeveynlik Rolündeki Okul Öncesi Öğretmenlerinin Çocuk Kitapları Seçim Ölçütlerinin incelenmesi' isimli bildirisini sundu.

Etkinlik: 9. Uluslararası Okul Öncesi Eğitimi Kongresi - Bildirimi Sunumu

Yönetim kurulu üyemiz Gözdenur Işıkcı Başkaya, yönetim kurulu üyemiz Dicle Akay ile gerçekleştirdikleri 'Okul Öncesi Öğretmenlerinin Dijital Okuryazarlığı: Maarif Modeli İçin Gerekliklik' isimli bildirisini sundu.





ÜYELERİMİZDEN HABERLER



Etkinlik: 9. Uluslararası Okul Öncesi Eğitimi Kongresi - Bildirimi Sunumu

Yönetim kurulu üyemiz Gözdenur Işıkcı Başkaya'nın araştırmacı olarak yer aldığı 'Sokak Düzeyi Bürokratları Olarak Okul Öncesi Öğretmenleri: Mülteci Bağlamında Kapsayıcı Eğitim İle Sınıf Uygulamaları' isimli bildiri Dr. Cansu Abacı Yıldız tarafından sunuldu.

Etkinlik: 9. Uluslararası Okul Öncesi Eğitimi Kongresi - Bildirimi Sunumu

Yönetim Kurulu Üyemiz Ayşegül AKINCI COŞGUN 9. Uluslararası Okul Öncesi Eğitim Kongresi'nde "Öğretmenlerin Gözünden Yapay Zeka Destekli Erken Matematik Hikayeleri: Zorluklar ve Pedagojik Boyutlar' isimli bildirisi sundu.





ÜYELERİMİZDEN HABERLER



Etkinlik: Eğitim

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Mart, Aile Yılı etkinlikleri kapsamında Konya-Selçuklu'da bir anaokulunda "Açık Havada Öğrenme" konulu bir eğitim gerçekleştirdi.

Etkinlik: Değerlendirici Eğitimi

Yönetim kurulu üyemiz Cansu Köken, okul öncesi öğretmenliği alanında kalite güvencesi ve akreditasyon süreçlerine katkı sunmak amacıyla 18 Ekim'de İstanbul'da Öğretmenlik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (EPDAD) tarafından düzenlenen değerlendirici eğitimine katılarak, değerlendirici olmaya hak kazanmıştır.





ÜYELERİMİZDEN HABERLER



Etkinlik: TÜBİTAK Projesi

Yönetim Kurulu Üyemiz Ayşegül AKINCI COŞGUN Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinden Doç. Dr. Hatice UYSAL BAYRAK'ın yürütücülüğünü yaptığı "Dijital Öyküler Açıklayıcı, Öğretmenim Kapsayıcı: Psikolojik Sağlık Sayesinde Akran Zorbalığına Hayır Demeyi Öğretiyoruz" isimli Tübitak 4008 Projesine eğitmen olarak katıldı.